BOLOGNA

MOD.

Rivettatrice manuale per inserti M3+M10
Hand tool for threaded inserts M3:M10
Outil manuel pour inserts filetes M3+M10

RIVETTI E RIVETTATRICI K'J 28 Handwerkzeug fiir Blindnietmutter M3:M10 DataDate | 20/07/06 | REVISIONE/REVISION | 02
PREZZO (€) x1
N° | coD. |at DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG P o | K
PREIS (€) x1

1 710056 | 2 | Manopola Handle Poignée Griff 1,70

2 710150 | 1 | Levadestra Right lever Levier droit Rechter Hebel 12,00

3 721213 | 1 | Corpo esterno Outside body Corps extérieur Aussenschaft 40,00

4 710152 | 1 | Ghieradiregistro Registration ring nut Douille de réglage Einstellnutmutter 3,90

5 710063 | 2 | Biella Connecting rod Bielle Umlenkhebel 3,70

6 710062 | 1 | Supporto bielle C ing rod support Support bielle Uml belhalterung 15,30

7 710064 | 2 | Perno biella Pin Pivot Stift 0,50

8A 710241 | 4 | Vite M7 Screw M7 Vis M7 Schraube M7 A
9A 710048 | 4 | Dado M7X4 Nut M7X4 Ecrou M7X4 Mutter M7X4 A
10 710155 | 1 | TestaM5 Head M5 Téte M5 Kopfteil M5 11,50

1 710154 | 1 | TestaM4 Head M4 Téte M4 Kopfteil M4 11,50

12 710153 | 1 | TestaM3 Head M3 Téte M3 Kopfteil M3 11,50

13 710156 | 1 | Testa M6 Head M6 Téte M6 Kopfteil M6 11,50

14 710157 | 1 | TestaM8 Head M8 Téte M8 Kopfteil M8 11,50

15 710158 | 1 | TestaM10 Head M10 Téte M10 Kopfteil M10 11,50

16 710159 | 1 | Ghiera per testina Ring nut Embout Nutmutter 3,20

17 710160 | 1 | Ghiera per tirante Tie rod ring nut Embout pour tirant Nutmutter fiir Zugbolzen 9,90

18 720163 | 1 | Tirante M5 Tie rod M5 Tirant M5 Zugbolzen M5 11,50

19 720162 | 1 | Tirante M4 Tie rod M4 Tirant M4 Zugbolzen M4 11,50

20 720161 | 1 | Tirante M3 Tie rod M3 Tirant M3 Zugbolzen M3 11,50

21 720164 | 1 | Tirante M6 Tie rod M6 Tirant M6 Zugbolzen M6 11,50

22 710165 | 1 | Tirante M8 Tie rod M8 Tirant M8 Zugbolzen M8 11,50

23 710166 | 1 | Tirante M10 Tie rod M10 Tirant M10 Zugbolzen M10 11,50

24 712284 | 1 | Cannotto Tube Tube Rohr 10,80

25 712285 | 1 | Innesto Clutch Embrayage Kupplung 8,50

26 710169 | 1 | Levasinistra Left lever Levier gauche Linker Hebel 12,00

27 712290 | 1 | Chiave Key Clé Schliissel 8,00

29 710645 | 1 | Ghiera dibloccaggio Ring nut Embout Nutmutter 3,10

30 710641 | 1 | Cannotto avvitatore Screwer tube Tube visseur Schraubrohr 18,00
31B 710639 | 1 | Innesto Clutch Embrayage Kuppli B
32 710647 | 1 | Cuscinetto riv. 618/9 Bearing riv. 618/9 Coussinnet riv. 618/9 Lager riv. 618/9 22,80
33B | 710640 | 1 | Dado ial Nut Ecrou Mutter B
34 710649 | 1 | Spinaelastica 3X10 Spring pin3X 10 Goupille élastique 3 X 10 Spannstift 3 X 10 0,40
35 710704 | 1 | Vite atortiglione Elicodal shaft Arbre elicoidale Schraubenfoermige Welle 26,60

36 710646 | 6 | Sfera Ball Bille Kugel 0,40

37 710642 | 1 | Cannotto corsoio avvitatore Screwer sliding tube Tube coul visseur Gleitschraubrohr 31,00

38 710643 | 1 | Corpo esterno avvitatore Outside body Corps extérieur Aussenschaft 20,80

39 710644 | 1 | Ghiera avvitatore Ring nut Embout Nutmutter 1,60

40 710648 | 1 | Pomello Knob Bouton Knopf 3,10

KIT

N° COD. Qt. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG (€)x1
KITA 740241 Kit vite M7 Screw M7 kit Kit vis M7 Kit Schraube M7 3,20
8A 710241 | 4 | Vite M7 Screw M7 Vis M7 Schraube M7

9A 710048 | 4 | Dado M7X4 Nut M7X4 Ecrou M7X4 Mutter M7X4
KITB 740639 Kit innesto Clutch kit Kit embrayage Kit kupplung 6,40
31B 710639 | 1 | Innesto Clutch Embrayage Kupplung

33B 710640 | 1 | Dado speciale Nut Ecrou Mutter




